



Nyhetsbrev december 2018

Informationen finns också på www.kisang.se

Styrelsemöte 1 december

Lördagen den 1 december samlades sju ledamöter och en suppleant för verksamhetsårets fjärde ordinarie styrelsemöte. Beslut och ärenden som berör medlemmarna redovisas som vanligt här i nyhetsbrevet.

Nästa ordinarie styrelsemöte är planerat till den 19 januari 2019.

Vattenförsörjningen i Kisäng

Senaste vattenprovet från början av november visade tyvärr, liksom tidigare mätningar, "Tjänligt med anmärkning". Anmärkningarna avser förekomsten av koliforma bakterier i vattnet. Värdet ute i nätet var 3 och i vattenverket 1. Gränsvärdet för tjänligt utan anmärkning är mindre än 1 per 100 ml och för otjänligt över 10.

Nyköpings kommuns Miljönämnd genomförde i mitten av oktober en kontroll av vår vattenverksamhet som är klassad som livsmedelsproduktion. Vi fick två anmärkningar

- Avsaknad av "faroanalys" (kallas ofta riskanalys i andra sammanhang)
- Otillräckliga rutiner för besiktning och rengöring av den stora cisternen

Det bör framhållas att frågorna var väl kända för styrelsen och vattenansvarige samt att upphandling av konsulttjänster för en faroanalys pågår.

För att försöka komma åt problemen har KSF beställt rensning av de två silbrunnarna och vi håller på att upphandla rensning och klorering av den stora cisternen. Dessutom planerar vi att göra om pumplösningen mellan cisternen och tryckbehållarna så att en hel del gamla rör och kopplingar kan tas bort. Möjligen kommer vi också att byta de två stora gamla hydroforerna i vattenverket eftersom sådana kan samla på sig en del oönskade avlagringar på insidorna.

Om inte dessa åtgärder räcker för att säkerställa god dricksvattenkvalitet i Kisäng kommer ytterligare åtgärder att vidtas.



Nyhetsbrev december 2018

Informationen finns också på www.kisang.se

Väghållningen

Våra nya vägensvariga publicerar löpande information på hemsidan under [Nyheter](#) – kategori Vägnyheter, samt vid behov även på anslagstavlan.

Dock kan noteras att senaste notisen skrevs den 27 november. Sedan dess har vädret ändrats många gånger och en akut halkbekämpning har genomförts.

Vattenfalls projekt i Kisäng

Nu är alla elabonnenter i Kisäng anslutna till det markbundna elnätet. För Vattenfalls del återstår att riva alla luftledningarna och gamla transformatorer. Tidsplanen för detta är beroende av att det blir tjäle i marken i de områden där markskadorna annars blir betydande, bland annat nere vid Kisängsviken.

På de spår där Vattenfall har slutfört inkopplingarna är det av största vikt att ni rapporterar till KSFs vägensvariga om ni ser skador på vägar eller i diken till följd av arbetet så att vi kan påtala dessa för Vattenfall inför kommande slutbesiktning.

Kommande gallring och avverkning av skog

Styrelsen har beslutat att gå vidare med planerna på skogsgallring på flera ställen i Kisäng. Holmen Skog kommer att utföra största delen av arbetet. På några ställen är det olämpligt att använda skogsmaskiner så där ska vi försöka hitta andra entreprenörer som kan genomföra gallringen.

Inför Holmens arbete är det viktigt att de enskilda fastigheternas gränser är tydligt utmärkta mot de aktuella områdena. Kartor över gallringarna kommer att redovisas på hemsidan och posthusets anslagstavla.

Fiskevårdsgruppen

Vid styrelsemötet avrapporterade Owe Pettersson, Älgspåret 27, gruppens arbete. Fiskevårdsgruppen ser ett behov av att sätta upp tydliga regler för framförallt kräft- och gösfisket för att långsiktigt vårda och utveckla bestånden. Styrelsen gav gruppen i uppdrag att ta fram ett heltäckande dokument kring fiske i Kisängs gemensamma vatten. När styrelsen har godkänt dokumentet så kommer det också att föreläggas KSFs föreningsstämma i maj 2019 för slutligt fastställande.

Fiskevårdsgruppen kommer att öppna en egen del på KSFs hemsida för att kunna informera om sitt arbete.

Nyhetsbrev december 2018

Informationen finns också på www.kisang.se

Båthamnen

Under den gångna båtsäsongen har vi sluppit den typ av omfattande motorstölder som har inträffat de senaste åren. Bidragande orsaker är förmodligen siktröjning, nattbelysning och framför allt ökad aktivitet och uppmärksamhet i hamnområdet.

KSFs lilla båttrailer har flyttats från vattenverket till sandförrådet vid Älgspåret. Låsningen är densamma.



Grannsamverkan

Efter en tid av ganska låg aktivitet har Nyköpings kommun, Polisen, Räddningstjänsten och Länsförsäkringar nu satt litet fart på Grannsamverkan igen. Vi har därför uppdaterat [KSFs hemsida gällande Grannsamverkan](#). Motsvarande information finns på anslagstavlan inne i posthuset.

Det viktigaste i Grannsamverkan är att vi bryr oss om våra grannar på olika sätt och att vi uppmärksammar okända personer och fordon på ett vänligt men nyfiket sätt så att de förstår att vi håller koll i vårt bostadsområde.

Tänk också på att brandfaran i husen ofta ökar kring jultid. Kolla era brandvarnare, -släckare och -filtar så allt är i god ordning. Om ni ser något misstänkt hos en granne, tveka inte att ingripa och ta kontakt. Ett bortglömt stearinljus kan bli förödande.



Nyhetsbrev december 2018

Informationen finns också på www.kisang.se

Använd reflexer i mörkret

I avsaknad av snö är det väldigt mörkt längs vägarna i Kisäng. Utan reflexer är man mycket svår att upptäcka och risken för olyckor ökar markant. Det blir en jättestor förbättring med reflexväst eller till och med bara en liten hängande reflex.



**God Jul
och
Gott Nytt År
önskar
Styrelsen
för KSF**

Arkivbilder 4 december 2010